

		

			 – Stránka nebyla nalezena



	



	
				
			
				
										
						Přeskočit hlavní menu Přeskočit hlavní menu

					

															
												
		
				Kontrast
	Původní kontrast
	Noční kontrast
	Černobílý kontrast
	Černožlutý kontrast
	Zlutočerný kontrast


		
	
				Rozložení
	Fixované rozložení
	Široké rozložení


		
	
				Písmo
	Menší písmo
	Větší písmo
	Lépe čitelný text
	Původní text


		




						
					

									

			

		

		
				
			
				
											
							[image: Střední zdravotnická škola Opava]
						

									


								
					
											
							WCAG buttons
						

					
					
						


                  
                    
                  
                


	Škola
	Studijní obory
		Zdravotnické lyceum
	Praktická sestra
	Ošetřovatel



	Třídy
	Hodiny a zvonění
	Organizace šk. roku
	Dokumenty školy
	Úřední deska
	Nadační fond
	Školská rada
	Historie
	Projekty
		Kritéria výběru účastníků mobility Erasmus
	Erasmus+ 2023/2024
	Učíme moderně
	Erasmus – Sevilla
	Doučování žáků škol
	Projekt “Opět spolu”
	The world is our
	New year is coming
	Vzdělávání pedagogických pracovníků
	Erasmus+
	Osobnostně profesní růst pedagogů



	Ochrana osobních údajů



	Studenti
	Maturity
	Školní parlament
	Program DofE



	Uchazeči
	Kurzy
	Sanitář
	První pomoc



	Kontakt
	Škola
	Vedení školy
	Učitelé



	Tiskopisy a žádosti


					

					
				

				
			

		

			



	
		
			


		

	






	
		

			

				
				
				

					
						OOPS! Error 404

						Page Not found!

						"Sorry, it appears the page you were looking for doesnt exist anymore or might have been moved. 
 Please try your luck again."

						
							
								
								
							

						

						Go back home
					


				
				

				
			


			
			
		


	







	
		
			VYHLEDÁVÁNÍ 

	Search for:
		
		
Search
	





		

	




	
		
			Kontakt 
			 Střední zdravotnická škola Opava
Dvořákovy sady 176/2
746 01 Opava

GPS: 49.9373597N, 17.8995319E
Mapa: Zde




 +420 553 652 325, +420 553 663 041

 kancelar@szsopava.cz

 ID Datové schránky: i5nfge7



		

O nás 
			

Střední zdravotnická škola Opava je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem. 



Prohlášení o přístupnosti

Ochrana osobních údajů

Oznamovatel





		

		

	






	
		
		
			
				Vytvořil Mgr. Martin Pecháček  

			

						
							

			
						
				Odkaz 

			

			


		

	

	



	Back to top




 


            
                
                    
                        
							Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory cookies nezbytně nutné pro zajištění provozu webových stránek. Např. ukládání preferencí vzhledu. Konkrétní názvy souborů cookies lze zobrazit v nastavení, vedle tlačítka souhlasím. Děkujeme za pochopení.							                                Ochrana osobních údajů
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Nastavení cookies
                                

								                                
                                    Souhlasím
                                

								                                
                                    Nesouhlasím
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Soukromí a politika souborů cookies
                            
                        

                        
                            
								Soukromí a politika souborů cookies                            

                            Seznam cookies

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								Kdo jsme


Naše webová adresa je: https://szsopava.cz/

Jaké shromažďujeme osobní údaje a proč je shromažďujeme


Vaše osobní údaje neshromažďujeme, protože na webových stránkách nemáme povolenou možnost registrace, přidávat obsah nebo komentáře.

Cookies


Pokud si zvolíte preference vzhledu, ukládá se tato volba do souboru cookies.

Pokud navštívíte naši přihlašovací stránku, nastavíme dočasné cookies pro ověření, zda váš prohlížeč přijímá soubory cookies. Tento soubor cookies neobsahuje žádná osobní data a při zavření prohlížeče se zruší.

Při přihlašování vám nastavíme také několik souborů cookies pro uložení vašich přihlašovacích údajů a pro nastavení zobrazení obrazovky. Přihlašovací soubory cookies mají životnost dva dny a cookies pro nastavení zobrazení mají životnost jeden rok. Pokud potvrdíte možnost „Zapamatovat si mě“, vaše přihlášení bude trvat dva týdny. Pokud se ze svého účtu odhlásíte, přihlašovací cookies budou odstraněny.

Jak dlouho uchováváme vaše údaje


Pro uživatele, kteří se registrují na tomto webu (pokud mají tuto možnost), ukládáme také osobní údaje, které uvádějí ve svém uživatelském profilu. Všichni uživatelé mohou kdykoliv vidět, upravovat nebo smazat své osobní údaje (s výjimkou toho, že nemohou změnit své uživatelské jméno). Administrátoři webu mohou také tyto informace zobrazit a upravovat.

Jaká máte práva?


Pokud máte na tomto webu účet nebo jste zde přidali komentáře, můžete požádat o obdržení souboru s exportem osobních údajů, které o vás uchováváme, včetně všech údajů, které jste nám poskytli. Můžete také požádat o odstranění veškerých osobních údajů, které o vás uchováváme. Tato možnost nezahrnuje údaje, které jsme povinni uchovávat z administrativních, právních nebo bezpečnostních důvodů.

Kam posíláme vaše data?


Komentáře návštěvníků mohou být kontrolovány prostřednictvím automatizované služby detekce spamu, která může být umístěna v zahraničí.                            

                        


                        Uložit nastavení

						                    

                

            

			                
                    
                        Nastavení
                    

                

				





















